Bancaire
T Amen Bank
ATB
Attijari Bank
BH
BIAT
BNA
BT
BTE (ADP)
STB
UBCI

-
-
T
3
4
3
-
L 2
-
-

Assurances
ASTREE
SALIM
STAR
TUNIS-RE
Leasing
ATL
CIL
El Wifeck Leasing
Attijari Leasing
Tunisie Leasing
Modern Leasing
Holding
“  Placements de Tunisie
T  Poulina Group Holding
4 SPDIT-SICAF
= Tuninvest

Secteur Financier

Agro-alimentaire
“  SFBT
1 2 SOPAT
“»  Tunisie Lait
Pharmaceutique
¥ Adwya
= SIPHAT
Composantes automobiles
ASSAD
GIF-Filter
STIP
Matériaux de construction
Carthage Cement(Alternatif)
Ciments de Bizerte
SOMOCER
TPR
Autres
Air Liquide Tunisie
Alkimia
ELECTROSTAR
ICF
SIAME
SOTUVER

Transport aérien

Industries

T  Tunisair 106 199 280 13 600 188 13610171 12,81% 12,82% 9983

Distribution Automobile
T ARTES
¥ ENNAKL Automobiles
Distribution
= Magasin Général
= MONOPRIX
Immobilier
-  Essoukna
1+ SIMPAR
“ SITS
Télécommunication
= SERVICOM(Alternatif)
= SOTETEL
Autres
= SOTRAPIL
= SOTUMAG
= STEQ

Services

Situation de la participation étrangére arrétée au

Titres Admis

10 000 000
100 000 000
33 750 000
18 000 000
17 000 000
32000 000
112 500 000
1000 000
24 860 000
15 000 000
17 600 000

4 000 000
2660 000
2307 693
9 000 000

17 000 000
4 000 000
3000 000
2125000
7 000 000
4 000 000

1000 000
166 670 000
26 880 000
966 000

61 000 000
11812 500
10 000 000

11 000 000
1800 000

11 000 000
6 666 000
4207 824

145 423 907
44 047 290
24 255 000
37 000 000

954 201
1947 253
1750 000

900 000

14 040 000
12 632 500

25 500 000
30 000 000

2296 250
9 245 080

3006 250
800 000
13 000 000

2358 000
2318 400

3271840
12 000 000
1400 000

Titres détenus au

11/02/2011

125 883
64 248 340
18 420 166

1872724
1265811
1252819
24 020 495
12 193
2111551
7528 639
9214 586

1208 293
18 423
946 500
20632

57 629
48 885
408 945
0
763 601
18 249

0
4598 091
15 363
10218

31462484
148 516
9 500

185 694
33 996

196 499
47 554
1264 289

22346 394
12970

8 584 492

3323816

565 293
1661
849
243 679
42783
6017

7 164 287
3576 745

152
305

0
2079
5044 832

8827
187 251

33544
56
10

18/02/2011

126 383
64 248 340
18 420 166

1873824
1262236
1245797
24 006 560
12 193
2111031
7528 639
9214 586

1208 293
19 559
946 259
21216

62 244
48 885
408 945
0
763 405
18 181

0
4601341
15253
10218

31462 484
145 027
9500

74 444
33 996

176 173
49 154
1264 289

22020 858
12970
8584 492
3329821

565 293
1661
849
243 679
42783
6191

7165 797
3534 100

152
305

0
3579
5044 832

8 827
187 251

33544
56
10

Taux de participation

18/02/2011
26,4%
1,26%

64,25%
54,58%
10,40%
7,45%
3,92%
320,27%
1,22%
8,49%
50,19%
52,36%
33,10%
30,21%
0,69%
41,01%
0,23%

0,34%
1,22%
13,63%
0,00%
10,91%
0,46%

0,00%
2,76%
0,06%
1,06%

46,28%
51,58%
1,26%
0,10%
1,75%
1,69%
1,89%
4,35%
1,79%
0,71%
30,05%

15,37%
0,03%
35,39%
8,98%
32,68%
59,24%
0,09%
0,05%
27,08%
0,30%
0,05%
12,81%

7,33%
28,10%
11,92%

4,25%

0,01%

0,00%
17,33%

0,00%

0,26%
38,81%

5,60%

0,37%

8,08%

0,57%

1,03%

0,00%

0,00%

25/02/2011
27,1%
1,26%

64,25%
54,58%
10,41%
7,42%
3,89%
21,34%
1,22%
8,49%
50,19%
52,36%
32,42%
30,21%
0,74%
41,00%
0,24%

0,37%
1,22%
13,63%
0,00%
10,91%
0,45%

0,00%
2,76%
0,06%
1,06%

46,23%
51,58%
1,23%
0,10%
1,02%
0,68%
1,89%
4,61%
1,60%
0,74%
30,05%

15,14%
0,03%
35,39%
9,00%
33,72%
59,24%
0,09%
0,05%
27,08%
0,30%
0,05%
12,82%

7,26%
28,10%
11,78%

4,43%

0,01%

0,00%
18,40%

0,00%

0,45%
38,81%

5,58%

0,37%

8,08%

0,57%

1,03%

0,00%

0,00%

25/02/2011

Variation
Nombre de titres

1100
-3575
-7 022
-13 935

0

-520

-111 250
0

-20 326
1600
0

-325 536

1510
-42 645
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Contact : « Analyse & Ingénierie Financiéres »
Tél:216 71139 500 Fax: 216 71 860 189
E-mail : analystes@bnacapitaux.com.tn



